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Development of entrepreneurial activity in the construction industry 
 

A.J. Abdullaev1 a 

1 Tashkent University of Architecture and Civil Engineering, Tashkent, Uzbekistan 

 

Abstract: This article analyzes the role of the construction industry in the economic system and its specific 
characteristics. The importance of the construction sector in the socio-economic development of the 

country, the processes of comprehensive regional development, construction of modern housing and 
social infrastructure facilities are examined. In addition, the volume of construction work carried out in 
the Republic of Uzbekistan is analyzed based on statistical data by regions, and the distribution of 
construction activities by types of economic activity is considered. The study also examines the main 
directions for the development of the construction sector within the framework of the “Uzbekistan – 
2030” Strategy, including the acceleration of urbanization processes, effective organization of investment 
activities, and the introduction of modern technologies in the construction industry. The results of the 
research show that the construction sector plays an important role as one of the key drivers of economic 

growth and sustainable development. 
Keywords: construction industry, construction economics, entrepreneurship activity, urbanization, infrastructure 

development, investment processes, housing construction, economic development, regional 
development, Uzbekistan-2030 strategy 

 

Qurilish sanoatida tadbirkorlik faoliyatini shakllanishi 
 

Abdullayev A.J.1 a 

1Toshkent arxitektura-qurilish universiteti, Tashkent, O‘zbekiston  

 

Annotatsiya: Mazkur maqolada qurilish sanoatining iqtisodiy tizimdagi o‘rni va uning o‘ziga xos xususiyatlari tahlil 
qilingan. Qurilish sohasining mamlakat ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishidagi ahamiyati, hududlarni 
kompleks rivojlantirish, zamonaviy uy-joylar va ijtimoiy infratuzilma obyektlarini barpo etish jarayonlari 
yoritilgan. Shuningdek, O‘zbekiston Respublikasida bajarilgan qurilish ishlari hajmi hududlar kesimida 
statistik ma’lumotlar asosida tahlil qilinib, iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha qurilish ishlarining ulushi 

ko‘rib chiqilgan. Tadqiqotda “O‘zbekiston – 2030” strategiyasi doirasida qurilish sohasini 
rivojlantirishning asosiy yo‘nalishlari, urbanizatsiya jarayonlarini jadallashtirish, investitsiya 
jarayonlarini samarali tashkil etish hamda zamonaviy texnologiyalarni joriy etish masalalari ham tahlil 
etilgan. Tadqiqot natijalari qurilish sanoatining iqtisodiyotda muhim drayver tarmoq sifatida ahamiyatga 
ega ekanligini ko‘rsatadi. 

Kalit so‘zlar: qurilish sanoati, qurilish iqtisodiyoti, tadbirkorlik faoliyati, urbanizatsiya, infratuzilma, investitsiya 
jarayonlari, uy-joy qurilishi, iqtisodiy rivojlanish, qurilish ishlari hajmi, hududiy rivojlanish, qurilish 
bozori, “O‘zbekiston – 2030” strategiyasi 

1. Kirish 

Qurilish sanoati milliy iqtisodiyotning muhim 
tarmoqlaridan biri hisoblanib, mamlakat infratuzilmasini 
rivojlantirish, ishlab chiqarish quvvatlarini kengaytirish 
hamda aholini uy-joy bilan ta’minlashda muhim rol 

o‘ynaydi. Shu sababli qurilish sohasida tadbirkorlik 
faoliyatining shakllanishi va rivojlanishi iqtisodiy o‘sishning 
muhim omillaridan biri hisoblanadi. Bozor iqtisodiyoti 
sharoitida qurilish sohasida tadbirkorlik faoliyatining 
shakllanishi bir qator iqtisodiy, institutsional va tashkiliy 
omillar bilan bog‘liq. 

Avvalo, qurilish sanoatida tadbirkorlik faoliyatining 
shakllanishi bozor munosabatlarining rivojlanishi bilan 
chambarchas bog‘liqdir. Bozor iqtisodiyotiga o‘tish 

jarayonida davlat monopoliyasining qisqarishi, xususiy 

 
a  https://orcid.org/0000-0001-7069-2442 

sektor ulushining ortishi va raqobat muhitining shakllanishi 
natijasida qurilish sohasida turli mulk shaklidagi korxonalar 
faoliyati kengayib bordi. Xususiy qurilish kompaniyalari, 
pudrat tashkilotlari va kichik biznes subyektlari qurilish 

jarayonining faol ishtirokchisiga aylandi. Bu esa sohada 
samaradorlikni oshirish, yangi texnologiyalarni joriy etish 
va xizmatlar sifatini yaxshilashga xizmat qilmoqda. [1] 

Qurilish sanoatida tadbirkorlik faoliyatining 
shakllanishida investitsiya muhitining roli ham katta 
ahamiyatga ega. Qurilish sohasi kapital sig‘imi yuqori 
bo‘lgan tarmoq hisoblanadi, shuning uchun unda 
investitsiyalar hajmi va manbalari muhim omil hisoblanadi. 
Davlat investitsiya dasturlari, xorijiy investitsiyalarni jalb 

qilish, davlat-xususiy sheriklik mexanizmlarining 
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rivojlanishi qurilish sohasida tadbirkorlik faoliyatining 
kengayishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Investitsion muhitning 
barqarorligi esa yangi qurilish loyihalarining paydo 
bo‘lishiga va tadbirkorlik tashabbuslarining ortishiga zamin 
yaratadi. [2] 

Bundan tashqari, qurilish sohasida tadbirkorlik 
faoliyatining shakllanishida huquqiy-me’yoriy baza ham 

muhim rol o‘ynaydi. Qurilish faoliyatini tartibga soluvchi 
qonunlar, standartlar va texnik me’yorlar tadbirkorlik 
subyektlarining faoliyatini aniq tartibga soladi. 
Litsenziyalash tizimi, qurilish me’yorlari va standartlari, 
shaharsozlik hujjatlari qurilish jarayonining sifatli va xavfsiz 
amalga oshirilishini ta’minlaydi. Shu bilan birga, davlat 
tomonidan tadbirkorlik subyektlarini qo‘llab-quvvatlash, 
soliq imtiyozlari va kredit resurslariga kirish 

imkoniyatlarining kengaytirilishi ham sohada tadbirkorlikni 
rivojlantirishga xizmat qiladi.  

O‘zbekiston Respublikasida iqtisodiyotning barqaror 
rivojlanishini ta’minlash, aholi turmush darajasini oshirish 
hamda hududlarni kompleks rivojlantirish maqsadida qabul 
qilingan “O‘zbekiston – 2030” strategiyada qurilish sohasi 
iqtisodiyotning muhim tarmoqlaridan biri sifatida ko‘rilib, 
uning rivojlanishi orqali urbanizatsiya jarayonlarini 

jadallashtirish, zamonaviy infratuzilmani shakllantirish 
hamda aholini sifatli uy-joy bilan ta’minlash kabi vazifalar 
ilgari surilgan.[3] 

Strategiyada qurilish sohasini rivojlantirishning asosiy 
yo‘nalishlaridan biri urbanizatsiya jarayonlarini 
jadallashtirish hisoblanadi. Ushbu maqsad doirasida 
mamlakatda urbanizatsiya darajasini oshirish, shaharlar 
infratuzilmasini modernizatsiya qilish hamda yangi turar-joy 
massivlarini barpo etish rejalashtirilgan. Xususan, yirik 

shaharlar iqtisodiy markaz sifatida rivojlantirilib, ularning 
transport, muhandislik-kommunikatsiya va ijtimoiy 
infratuzilmasi takomillashtirilishi ko‘zda tutilgan. Bu esa 
qurilish sanoatining iqtisodiyotdagi rolini yanada oshirishga 
xizmat qiladi. 

Strategiyada aholini uy-joy bilan ta’minlash masalasi 
ham muhim o‘rin egallaydi. Ushbu yo‘nalishda yangi turar-
joy massivlarini qurish, zamonaviy ko‘p qavatli uy-joylar 

barpo etish hamda aholining ijtimoiy himoyaga muhtoj 
qatlamlari uchun arzon uy-joylar qurish vazifalari 
belgilangan. Jumladan, kelgusi yillarda mamlakat bo‘yicha 
millionlab kvadrat metr yangi uy-joylar qurilishi, “Yangi 
O‘zbekiston” turar-joy massivlari sonini ko‘paytirish hamda 
kam ta’minlangan oilalar uchun ijtimoiy uy-joylar barpo 
etish rejalashtirilgan. [3] 

Shuningdek, strategiyada qurilish infratuzilmasini 

modernizatsiya qilish masalalariga ham alohida e’tibor 
qaratilgan. Bunda muhandislik-kommunikatsiya 
tarmoqlarini yangilash, transport infratuzilmasini 
rivojlantirish, suv ta’minoti va energetika tizimlarini 

takomillashtirish kabi vazifalar belgilangan. Mazkur chora-
tadbirlar hududlarning iqtisodiy salohiyatini oshirish, yangi 
ishlab chiqarish korxonalarini barpo etish hamda investitsiya 
muhitini yaxshilashga xizmat qiladi. 

Bundan tashqari, strategiyada qurilish sohasida sifat va 
xavfsizlik standartlarini takomillashtirish ham muhim 
yo‘nalish sifatida belgilangan. Qurilish jarayonlarida 

zamonaviy texnologiyalarni joriy etish, xalqaro 
standartlarga mos qurilish normalarini qo‘llash hamda 
qurilish-montaj ishlarini nazorat qilish tizimini 
takomillashtirish rejalashtirilgan. Bu esa qurilish 
obyektlarining xavfsizligi, energiya samaradorligi va uzoq 
muddatli ekspluatatsiyasini ta’minlashga xizmat qiladi. 

Strategiyada belgilangan chora-tadbirlar qurilish 
sanoatining samaradorligini oshirish, zamonaviy shahar 

infratuzilmasini shakllantirish hamda aholining turmush 
sifatini yaxshilashga xizmat qiladi. Natijada qurilish sohasi 
iqtisodiyotning boshqa tarmoqlari bilan uzviy bog‘liq holda 
mamlakatning barqaror ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishini 
ta’minlovchi muhim drayverlardan biriga aylanishi 
kutilmoqda. [3]. 

2. Tadqiqot metodologiyasi 

Qurilish sanoatida tadbirkorlik faoliyatining shakllanishi 

innovatsion texnologiyalarni joriy etish bilan ham bog‘liq. 

Zamonaviy qurilish texnologiyalari, energiya tejamkor 

materiallar, raqamli loyihalash tizimlari va boshqaruvning 

yangi usullaridan foydalanish qurilish korxonalarining 

raqobatbardoshligini oshiradi. Innovatsiyalarni joriy etish 

orqali qurilish jarayonining samaradorligi oshadi, qurilish 

muddati qisqaradi hamda loyiha qiymatini optimallashtirish 

imkoniyati paydo bo‘ladi. 

Shuningdek, qurilish sanoatida tadbirkorlik faoliyatining 

shakllanishi malakali kadrlar tayyorlash bilan ham bevosita 

bog‘liqdir. Qurilish sohasida muhandislar, arxitektorlar, 

loyiha boshqaruvchilari va malakali ishchi kuchiga bo‘lgan 

talab yuqori. Ta’lim tizimi va ishlab chiqarish o‘rtasidagi 

hamkorlikni rivojlantirish, zamonaviy bilim va 

ko‘nikmalarga ega mutaxassislarni tayyorlash qurilish 

korxonalarining samarali faoliyat yuritishida muhim omil 

hisoblanadi. 

Umuman olganda, qurilish sanoatida tadbirkorlik 

faoliyatining shakllanishi iqtisodiy islohotlar, investitsion 

muhit, huquqiy-me’yoriy asoslar, innovatsiyalar va kadrlar 

salohiyati kabi omillar bilan uzviy bog‘liqdir. Ushbu 

omillarning uyg‘un rivojlanishi qurilish sohasida 

raqobatbardosh tadbirkorlik muhitini shakllantirishga, 

tarmoqning barqaror rivojlanishiga va mamlakat 

iqtisodiyotining umumiy o‘sishiga xizmat qiladi. [4] 
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1-jadval 

2025-yilda hududlar kesimida korxona turlari bo‘yicha bajarilgan qurilish ishlari hajmi [5] 

Hududlar Yirik 

korxonalar 

(mlrd so‘m) 

Kichik korxona va 

mikrofirmalar 

(mlrd so‘m) 

Norasmiy 

sektor (mlrd 

so‘m) 

O‘sish sur’ati 

Yirik 

(%) 

Kichik 

(%) 

Norasmiy 

(%) 

O‘zbekiston 

Respublikasi 
11 020,3 24 221,2 15 043,1 131,9 107,1 104,3 

Qoraqalpog‘iston 

Respublikasi 
159,1 1 052,3 553,0 109,1 110,1 97,6 

Andijon 300,8 1 426,9 504,6 266,1 108,1 78,7 

Buxoro 433,3 1 324,6 1 457,1 97,1 107,8 102,1 

Jizzax 187,8 717,8 513,9 228,2 104,7 100,3 

Qashqadaryo 549,2 1 526,3 974,6 90,4 109,5 103,1 

Navoiy 545,0 865,0 999,1 142,7 103,9 102,2 

Namangan 182,9 1 164,0 1 129,6 154,7 105,4 106,9 

Samarqand 293,8 1 802,8 634,5 65,9 115,1 117,0 

Surxondaryo 219,0 1 336,4 919,6 154,5 108,2 85,7 

Sirdaryo 173,4 648,6 162,9 134,6 107,2 78,6 

Toshkent viloyati 1 403,1 2 39,4 2 763 186,6 109,4 109,4 

Farg‘ona 711,6 1 627,5 1 165,9 192,2 110,2 100,1 

Xorazm 315,9 815,0 1 118,5 156,4 109,1 102,7 

Toshkent shahri 4 085,6 7 517,6 2 146,8 176,4 103,3 127,7 

Jadval ma’lumotlariga ko‘ra, 2025-yilda O‘zbekiston 

Respublikasi bo‘yicha qurilish ishlari hajmi korxona turlari 

kesimida quyidagicha taqsimlanganini ko’rishimiz mumkin, 

-  yirik korxonalar tomonidan 11 020,3 mlrd so‘m, kichik 

korxona va mikrofirmalar tomonidan 24 221,2 mlrd so‘m 

hamda norasmiy sektor tomonidan 15 043,1 mlrd so‘m 

qurilish ishlari bajarilgan. Ushbu ko‘rsatkichlar qurilish 

sanoatida kichik biznes va mikrofirmalarning ulushi yuqori 

ekanligini ko‘rsatadi. Bu esa qurilish sohasida tadbirkorlik 

faoliyatining keng rivojlanayotganini, ayniqsa kichik biznes 

subyektlari ushbu tarmoqda muhim o‘rin egallayotganini 

tasdiqlaydi. [5] 

Hududlar kesimida tahlil qilinganda, yirik qurilish 

tashkilotlari tomonidan bajarilgan qurilish ishlari o‘sish 

sur’ati eng yuqori darajada Andijon viloyatida qayd etilgan 

bo‘lib, u 266,1 foizni tashkil etgan. Shuningdek, Jizzax 

viloyatida 228,2 foiz va Toshkent viloyatida 192,2 foiz 

o‘sish sur’ati kuzatilgan. Bu hududlarda yirik investitsiya 

loyihalari hamda infratuzilma obyektlarining qurilishi 

faollashganini ko‘rsatadi. 

Kichik korxona va mikrofirmalar faoliyati ham 

hududlarda sezilarli o‘sishni namoyon etmoqda. Masalan, 

Samarqand viloyatida o‘sish sur’ati 115,1 foizni, 

Qashqadaryo viloyatida 109,5 foizni hamda Toshkent 

viloyatida 109,4 foizni tashkil etgan. Bu esa qurilish 

sohasida kichik tadbirkorlik subyektlarining faolligi ortib 

borayotganini ko‘rsatadi. 

Norasmiy sektor ulushi ham ayrim hududlarda sezilarli 

darajada yuqori bo‘lib, ayniqsa Samarqand viloyatida o‘sish 

sur’ati 117 foizni, Toshkent shahrida esa 127,7 foizni tashkil 

etgan. Bu holat qurilish ishlarining bir qismi hali ham 

norasmiy sektorda amalga oshirilayotganini ko‘rsatadi. [5] 

 
1-rasm. Korxona turlari bo‘yicha bajarilgan qurilish 

ishlari hajmi [5] 
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Qurilish sanoatida tadbirkorlik faoliyatining rivojlanish 

darajasini baholashda korxona turlari bo‘yicha bajarilgan 

qurilish ishlari hajmi va o‘sish sur’atlarini tahlil qilish 

muhim ahamiyatga ega. Statistik ma’lumotlarga ko‘ra, 

2021–2025 yillar davomida qurilish sohasida barcha turdagi 

korxonalar faoliyatida barqaror o‘sish tendensiyasi 

kuzatilgan. 

Tahlil qilinayotgan davrda qurilish ishlarining asosiy 

qismi kichik korxonalar va mikrofirmalar hissasiga to‘g‘ri 

kelmoqda. Jumladan, 2021 yilda ushbu toifadagi korxonalar 

tomonidan 11 686,4 mlrd so‘mlik qurilish ishlari bajarilgan 

bo‘lsa, 2025 yilga kelib bu ko‘rsatkich 24 221,2 mlrd so‘mga 

yetgan. Bu esa kichik biznes subyektlarining qurilish 

sohasidagi faolligi ortib borayotganini hamda ularning 

tarmoqdagi ulushi yuqori ekanligini ko‘rsatadi. Mazkur 

holat qurilish sanoatida tadbirkorlik faoliyatining 

shakllanishi va rivojlanishida kichik biznes muhim o‘rin 

egallayotganini tasdiqlaydi. 

Yirik qurilish korxonalari tomonidan bajarilgan ishlar 

hajmi ham tahlil qilinayotgan davrda sezilarli darajada 

oshgan. 2021 yilda 4 076,4 mlrd so‘mni tashkil etgan bo‘lsa, 

2025 yilga kelib 11 020,3 mlrd so‘mga yetgan. Bu esa yirik 

investitsiya loyihalari, sanoat obyektlari va infratuzilma 

qurilishining kengayib borayotganini ko‘rsatadi. Ayniqsa 

2025 yilda yirik korxonalar bo‘yicha o‘sish sur’ati 131,9 

foizni tashkil etgani tarmoqda yirik qurilish tashkilotlari 

faolligi ortib borayotganidan dalolat beradi. 

Norasmiy sektor ham qurilish sanoatida ma’lum 

darajada ulushga ega. 2021 yilda ushbu sektor tomonidan 3 

796,2 mlrd so‘mlik qurilish ishlari amalga oshirilgan bo‘lsa, 

2025 yilga kelib bu ko‘rsatkich 15 043,1 mlrd so‘mga 

yetgan. Norasmiy sektor o‘sish sur’atlari ayrim yillarda 

o‘zgaruvchan bo‘lsa-da, umumiy tendensiya ijobiy ekanligi 

kuzatiladi. Masalan, 2024 yilda norasmiy sektorning o‘sish 

sur’ati 114,0 foizni tashkil etgan. 

2021–2025 yillar davomida qurilish sohasida korxona 

turlari bo‘yicha bajarilgan ishlar hajmining o‘sishi tarmoqda 

tadbirkorlik faoliyati kengayib borayotganini ko‘rsatadi. 

Ayniqsa kichik korxonalar va mikrofirmalarning faol 

ishtiroki qurilish sanoatida raqobat muhitining 

shakllanishiga, yangi loyihalarning amalga oshirilishiga 

hamda iqtisodiyotning boshqa tarmoqlari bilan 

integratsiyaning kuchayishiga xizmat qilmoqda. 

Shu bilan birga, yirik qurilish tashkilotlarining faoliyati 

yirik infratuzilma loyihalarini amalga oshirishda muhim rol 

o‘ynaydi. Norasmiy sektor esa ayrim kichik hajmdagi 

qurilish ishlarini amalga oshirish orqali tarmoq faoliyatini 

to‘ldirib turadi. Bu holat qurilish sanoatida turli hajmdagi 

tadbirkorlik subyektlari faoliyati o‘zaro uyg‘un ravishda 

rivojlanayotganini ko‘rsatadi. [5] 

Xulosa qilib aytadigan bo’lsak, jadval tahlili qurilish 

sanoatida tadbirkorlik faoliyati shakllanishida kichik biznes 

va mikrofirmalarning muhim o‘rin tutayotganini ko‘rsatadi. 

Shu bilan birga, yirik qurilish tashkilotlari tomonidan 

amalga oshirilayotgan investitsiya loyihalari ham tarmoq 

rivojlanishiga sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda. Bu esa qurilish 

sanoatida turli hajmdagi tadbirkorlik subyektlari 

faoliyatining uyg‘un rivojlanayotganini va tarmoqning 

iqtisodiy ahamiyati tobora ortib borayotganini tasdiqlaydi 

3. Xulosa  

O‘tkazilgan Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, 

qurilish sanoati milliy iqtisodiyotning strategik ahamiyatga 
ega tarmoqlaridan biri hisoblanadi. Mazkur tarmoqning 
rivojlanishi ishlab chiqarish infratuzilmasini kengaytirish, 
yangi ish o‘rinlarini yaratish, aholini uy-joy bilan ta’minlash 
hamda hududlarning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishini 
jadallashtirishda muhim rol o‘ynaydi. Qurilish sohasida 
tadbirkorlik faoliyatining shakllanishi bozor 
munosabatlarining rivojlanishi, investitsiya muhitining 

yaxshilanishi hamda davlat tomonidan yaratilayotgan qulay 
shart-sharoitlar bilan bevosita bog‘liqdir. 

Qurilish sanoatida kichik biznes va mikrofirmalar 
muhim o‘rin egallaydi hamda qurilish ishlarining katta qismi 
aynan ushbu subyektlar tomonidan amalga oshirilmoqda. Bu 
holat sohada tadbirkorlik faoliyatining keng 
rivojlanayotganini va raqobat muhitining shakllanayotganini 
ko‘rsatadi. Shu bilan birga, yirik qurilish korxonalari ham 

infratuzilma obyektlari va yirik investitsiya loyihalarini 
amalga oshirish orqali tarmoq rivojlanishida muhim rol 
o‘ynamoqda. 

Statistik ma’lumotlar tahliliga ko‘ra, 2021–2025 yillar 
davomida qurilish ishlarining umumiy hajmi hamda o‘sish 
sur’atlari barqaror ravishda oshib borgan. Ayniqsa kichik 
korxonalar va mikrofirmalar tomonidan bajarilgan qurilish 
ishlari hajmining keskin ortishi qurilish sohasida 
tadbirkorlik faoliyatining faol rivojlanayotganidan dalolat 

beradi. Shu bilan birga, ayrim hududlarda norasmiy sektor 
ulushining saqlanib qolayotganligi sohada institutsional 
islohotlarni yanada takomillashtirish zarurligini ko‘rsatadi. 

Yuqoridagi tahlillar asosida quyidagi taklif qilishimiz 
mumkin: 

- qurilish sanoatida kichik biznes va xususiy 
tadbirkorlikni yanada qo‘llab-quvvatlash, ularga moliyaviy 
va kredit resurslariga kirish imkoniyatlarini kengaytirish; 

- qurilish sohasiga xorijiy investitsiyalarni jalb 
qilish mexanizmlarini takomillashtirish va davlat-xususiy 
sheriklik loyihalarini kengaytirish; 

- qurilish jarayonlariga zamonaviy innovatsion 
texnologiyalar va raqamli boshqaruv tizimlarini joriy etish; 

- qurilish materiallari ishlab chiqarish sanoatini 
rivojlantirish orqali tarmoqning resurs bazasini 
mustahkamlash; 

- qurilish sohasida malakali kadrlar tayyorlash 
tizimini takomillashtirish hamda ta’lim va ishlab chiqarish 
o‘rtasidagi hamkorlikni kuchaytirish; 

- qurilish faoliyatini tartibga soluvchi huquqiy-
me’yoriy bazani yanada takomillashtirish va norasmiy 
sektor ulushini kamaytirishga qaratilgan chora-tadbirlarni 
amalga oshirish. 

Umuman olganda, qurilish sanoatida tadbirkorlik 

faoliyatini rivojlantirish mamlakat iqtisodiyotining barqaror 
o‘sishini ta’minlash, yangi ish o‘rinlarini yaratish hamda 
hududlarning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishini 
jadallashtirishda muhim ahamiyat kasb etadi. Shu sababli 
ushbu tarmoqda samarali tadbirkorlik muhitini shakllantirish 
davlat iqtisodiy siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri 
bo‘lib qolmoqda. 
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